
ZARZĄDZENIE NR 0050/66/20 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 25 września 2020 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Raczki 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i poz. 1378) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy Raczki podjętych na XV Sesji Rady Gminy 
Raczki w dniu 22 września 2020 r. według harmonogramu, stanowiącego załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 Wójt 

 
 

Andrzej Szymulewski 

Id: 03019329-ACC8-4F40-BA84-4F2BE934365A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050/66/20 
Wójta Gminy Raczki 
z dnia 25 września 2020 r. 

HARMONOGRAM 
REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY RACZKI PODJĘTYCH NA XV SESJI RADY GMINY RACZKI W DNIU 22 WRZEŚNIA 2020 ROKU 

Nr uchwały Tytuł uchwały 
(w sprawie) Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

(symbol 
stanowiska) 

Nadzorujący 

2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

XV/122/20 

Zmiany „Studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego gminy 
Raczki”.  

Opracowanie zmiany studium 
uwarunkowań i kierunków 
gospodarowania 
przestrzennego gminy Raczki. 

Przekazanie uchwały do:  
1. Wydziału Nadzoru 
i Kontroli Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego, 
2. umieszczenia na str. BIP, 

Działalność 
bieżąca. GKO Wójt Gminy 

XV/123/20 

„Miejscowego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego części wsi 
DOWSPUDA”. 

Opracowanie miejscowego 
planu zagospodarowania 
przestrzennego części wsi 
Dowspuda. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru 
i Kontroli Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego, 
2. umieszczenia na str. BIP, 
3. publikacji w Dz. Urz. 
Woj. Podl. 

Działalność 
bieżąca. GKO Wójt Gminy 

XV/124/20 
Zmiany uchwały w sprawie 
utworzenia Punktu 
Przedszkolnego w Raczkach. 

Po uzyskaniu pozytywnej 
opinii Komendy Miejskiej 
Państwowej Straży Pożarnej w 
Suwałkach i Państwowej 
Stacji Sanitarno- 
Epidemiologicznej w 
Suwałkach wprowadza się 
zmiany w organizacji Punktu 
Przedszkolnego Nr 1. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru 
i Kontroli Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego, 
2. umieszczenia na str. BIP, 
3. publikacji w Dz. Urz. 
Woj. Podl. 

Działalność 
bieżąca. 

Dyrektor Szkoły 
Podstawowej w 

Raczkach 
Wójt Gminy 

XV/125/20 Utworzenia Punktów 
Przedszkolnych w Raczkach. 

Tworzy się Punkty 
Przedszkolne z siedzibą w 
Raczkach. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru 
i Kontroli Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego, 
3. umieszczenia na str. BIP. 

Działalność 
bieżąca. 

Dyrektor Szkoły 
Podstawowej w 

Raczkach 
Wójt Gminy 

Id: 03019329-ACC8-4F40-BA84-4F2BE934365A. Podpisany Strona 1



4.publikacji w Dz. Urz. 
Woj. Podl. 

XV/126/20 
Zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Raczki na 
lata 2020– 2026.  

 
Obowiązek zachowania regulacji 
zawartej w WPF Gminy Raczki 
przy realizacji budżetu w 2020 r. 
i w latach 
kolejnych. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół 
w Suwałkach, 
2. umieszczenia na str. BIP. 

Działalność 
bieżąca. SKG Wójt Gminy 

XV/127/20 Zmian w budżecie gminy na 
2020 r. 

Realizacja dochodów i wydatków 
gminy. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół 
w Suwałkach, 
2. umieszczenia na str. BIP. 
3. publikacji w Dz. Urz. 
Woj. Podl. 

Działalność 
bieżąca w ciągu 

2020 r. 
SKG Wójt Gminy 

Id: 03019329-ACC8-4F40-BA84-4F2BE934365A. Podpisany Strona 2




